و : به جان شعر، که فرزند هر زبان من است
و جاودان زبانت
من و همواره به آزادی و وفاداری
و آفرین نفس ام
تعریفی را آفرینی است.

با مهر و احترام
سید علی حسینی

(۴)

از دور با وطن

در میان کتابهایی که منظم می‌کردم، آثار منتخب ابوالقاسم لاهوتی را یافتم، چاپ مسکو، به سال ۱۹۴۶ یعنی ۱۳۲۴ شمسی، یعنی سال غوغای آذربایجان و معرکه قوام‌السلطنه و استالین. و کتاب، در اوج تلاطم استالین در اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی چاپ شده است.

لاهوئی و همسرش

نام لاهوتی برای همسران من یادآور یک قیام کوتاه مدت و شبه کودتا یا به اصطلاح فرانسویها Putsh است که توسط این افسر ژاندارم ترتیب داده شده بود به بهانه قتل شیخ محمد خیابانی و به منظور نوعی قیام در برابر قوای قزاق که بعد از کودتای سوم حوت ۱۲۹۹ هر روز بیش از روز پیش بر اوضاع مسلط می‌شد.